



Bądź przygotowany, tak na wszelki wypadek



DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK ŚMIERCI SPOWODOWANEJ NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKIEM

Wsparcie finansowe dla bliskich w razie Twojej śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem.



Taki scenariusz może się zdarzyć...

Kamil do niedawna pracował w centrum miasta i codziennie dojeżdżał do biura komunikacją miejską. Trzy miesiące temu zdecydował się zmienić pracę.

Zmiana wiąże się z awansem, ale też z nowymi wyzwaniami – codziennie musi dojeżdżać do firmy ponad 40 km w jedną stronę. Kiedy spotkał się z agentem, aby ubezpieczyć swoje nowe auto, wspólnie doszli do wniosku, że warto rozszerzyć polisę Kamila na życie o dodatkową wypłatę na wypadek śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem.

Za kilka złotych miesięcznie więcej, Kamil ma pewność, że jego żona i córka otrzymają dodatkowe pieniądze z ubezpieczenia, gdyby nagle go zabrakło.



Pomozemy Ci zatroszczyć się o bezpieczeństwo finansowe Twoich bliskich, gdyby nagle Ciebie zabrakło. Dzięki naszemu ubezpieczeniu osoby wskazane w polisie otrzymają należne pieniądze w razie Twojej śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem.

Pieniądze z polisy mogą przeznaczyć na dowolny cel, np. wykorzystać jako:



wsparcie finansowe w utrzymaniu dotychczasowego poziomu życia,



zabezpieczenie zobowiązań finansowych, np. kredytu lub pożyczki.



Jak działa nasze ubezpieczenie

W razie Twojej śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem wypłacimy:

- **kwotę z ubezpieczenia podstawowego**, np.: PZU Perspektywa na Przyszłość, PZU Wsparcie Najbliższych, PZU Ochrona Każdego Dnia,
- **kwotę z tego ubezpieczenia dodatkowego** ustaloną w polisie na wypadek śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem.

Dlaczego warto się ubezpieczyć w PZU

- ✓ Nie musisz robić badań medycznych, aby zawrzeć umowę ubezpieczenia.

- ✓ Zyskujesz ochronę ubezpieczeniową, która działa przez całą dobę na całym świecie.
- ✓ Zapewniasz swoim najbliższym wsparcie finansowe w razie Twojej nagłej śmierci.
- ✓ Wypłacane świadczenie jest zwolnione z podatku od spadków i darowizn.

Co ubezpieczamy

Życie ubezpieczonego.

Dla kogo jest to ubezpieczenie

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w pierwszym dniu ochrony będziesz mieć co najmniej **13 lat** i nie więcej niż **74 lata**.

Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Tak jak w ubezpieczeniu podstawowym – ale nie dłużej niż do rocznicy ubezpieczenia w roku, w którym ukończysz 75 lat.

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka, oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia na wypadek śmierci spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102 pzu.pl

Opłata zgodna z taryfą operatora